ba.tangor.net

DOMINO DU PIED DU MONT

2008-04-24 (M) LOF 96584/17660
Couleur : MAR.BLA.MOY.TRU. / Titres : CHIB -CH-FTP -CHA -CHCSCHMC.B / Dyspl. : A

fiche affixe
EMIRDE LA
HAILLE AU LOUP
HORAM'S DE LA HAILLE AU LOUP ; 9{2};79]51869
(M) LOF 68437/12629 (CHAMPION : i Lk (CHAMPION -CHCS
-CHCS -CHP -CHITF -CHA -TR) - Mar. _CHA -CH.T. —TR) MAR.PAN.BLA.TLT
Pan.Bla.
Er
REGGAE DE LA HAILLE AU LOUP LOF 52127/10326 (GHcs -cha cr T
(M) LOF 84191/15723 (CHAMPION -P -R) - Mar. Pan.Bla.TLé.Tru.
-TR -TR) - Mar. Pan.Bla.
NADIA DEL SOMI (F) LOF
77343/15758 (CHCS -CHP -CHITF -CHA
-TR) - Mar. Pan.Bla.Moy.Tru.
Pére
VICO DU PIED DU MONT
(M) FARAH DE LA HAILLE AU LOUP (F)
LOF 90016/16651 LOF 331281

(CHAMPION -CH.T. -CHA -CHP -CHITF)
- MAR.PAN.BLA.

TANIA DU MAS DE L'ARBRE

2002-02-12 (F) LOF 86608/18412
(CHAMPION -TR -CHIT -CHT. -CHA -CHP
-VOF/FTP -VVOF/FTA) - MAR

MACK DE LA PORTE DE BECRAY

1996-04-03 (M) LOF 75859/13995
(CHIT/B-CHIT(ft)-CHT-CHT/FTPT/FTA-CHCS-CH

Allem) - MAR.

B-CHiB-CHP -CHA -TR CHAMPION -CHDE.B) -
Mar.

ELIA DE LA PORTE DE BECRAY (F)
LOF 61802/12671 (CHCS -CHIB -CHP
-CHA -TRCHDE.B) - MAR.PAN.BLA.TLT

NESS DU VALAT DE PERRET

1997-04-11 (F) LOF 77823/16430
(CHAMPION -CHP -CHA -CHITF -CH.T.

GYM DES BOIS SAUVAGES

(M) LOF 67370/12409
(CHAMPION -CHA -CHP -CHITF
-CH.T.-TR) - MAR.

[T ISA DU VAL DE

: */\CUECH (F) LOF

. 1170399/14687
(CHAMPION -CHA -CHP
e -CH.T.-TR) - MAR.
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37495
http://ba.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=3481&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=37495
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37498&fn=pedigree&rq=VICO+DU+PIED+DU+MONT
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37496&fn=pedigree&rq=REGG%C3%84E+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416872&fn=pedigree&rq=HORAM%27S+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37549&fn=pedigree&rq=EMIR+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37549&fn=pedigree&rq=EMIR+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37682&fn=pedigree&rq=AGENA+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=417005&fn=pedigree&rq=NADIA+DEL+SOMI
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37685&fn=pedigree&rq=BLO+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37685&fn=pedigree&rq=BLO+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431854&fn=pedigree&rq=FARAH+DE+LA+HAILLE+AU+LOUP
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37501&fn=pedigree&rq=TANIA+DU+MAS+DE+L%27ARBRE
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37499&fn=pedigree&rq=MACK+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416760&fn=pedigree&rq=DEMON+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416760&fn=pedigree&rq=DEMON+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=416760&fn=pedigree&rq=DEMON+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37558&fn=pedigree&rq=ELIA+DE+LA+PORTE+DE+BECRAY
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37500&fn=pedigree&rq=NESS+DU+VALAT+DE+PERRET
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37504&fn=pedigree&rq=GYM+DES+BOIS+SAUVAGES
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37505&fn=pedigree&rq=ISA+DU+VAL+DE+CUECH
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37505&fn=pedigree&rq=ISA+DU+VAL+DE+CUECH
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Mere

BELA DEL RADE SAVIC
2006-09-01 (F)

LOF 95992/19925

(CHITF -CH.T. -CHA -CHP)

- MAR.BLA.TR.TRU.

inconnu
KIMBA DEL RADE SAVIC (M) LOF
265
PRINZ DEL RADE SAVIC (M) .
JR-707918-NKD (CHAMPION -CH.T. -CHIB inconnu
CHAMPION -CHYU.B -CHLU.B)
inconnu
AJSA (F) LOF 237
inconnu
inconnu
DRAGO (M) LOF 32
inconnu
JUZA DELL RADE SAVIC (F)
JR-706584-NKD
inconnu
LIDIJA DEL RADE SAVIC (F) LOF
321
inconnu

Eleveur : FUSILLER ANDRE / Propriétaire : MIGNOT J.C.

096584/17660

Cot.3 Sélectionné TAN
Cot.5

BH-11 HD-B

VALEUR 2/6 TAN
EJB-11 HD-BJEB-1.1 HD-B
Cot.6
VWD2=indemne
Cotation : 6
Tatouage : 2FZP199
Dépot ADN

Sang italien (estimation) : 37 %

http://ba.tangor.net
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http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37508&fn=pedigree&rq=BELA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421248&fn=pedigree&rq=PRINZ+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420137&fn=pedigree&rq=KIMBA+DEL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=420138&fn=pedigree&rq=AJSA
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421249&fn=pedigree&rq=JUZA+DELL+RADE+SAVIC
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421250&fn=pedigree&rq=DRAGO
http://ba.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=421251&fn=pedigree&rq=LIDIJA+DEL+RADE+SAVIC

ba.tangor.net

Résultats concours

Lieu
FR La Verdiére
Total des points 2009

FR PONTFAVERGER

FR ST PIERRE DE LA FAGE
FR SAGONE

FR LETIA

FR SAGONE

FR LA VACQUERIE

FR LA VACQUERIE

FR ESCOURCE

FR LA VERDIERE

Total des points 2010

GR LAGADAY

GR LAGADAY

FR YPREVILLE
FR ST PIERRE DE LA FAGE
FR CASAMACCIOLI
FR LETIA

FR LETIA

FR VILLESEQUE
FR ESCOURCE
FR ESCOURCE
FR HERM

FR ROGNAC

Total des points 2011

FR REVEL

FR LE BOUR D'UN
FR ST FRONT

FR POLMINHAC
FR LA VACQUERIE
Total des points 2012

FR REVEL

FR VITRY LAVILLE
FR POIX DE PICARDIE
FR YPREVILLE

FR GUILMECOURT
FR CAZALIS

FR ST FRONT

Total des points 2013

Total des points

Date
2009-11-20

2010-03-31
2010-08-08
2010-09-30
2010-10-02
2010-10-04
2010-10-07
2010-10-08
2010-10-26
2010-11-19

2011-02-26
2011-02-27
2011-04-10
2011-08-08
2011-08-20
2011-10-01
2011-10-02
2011-10-19
2011-10-21
2011-10-25
2011-10-27
2011-12-11

2012-03-08
2012-04-12
2012-09-13
2012-09-19
2012-10-09

2013-03-08
2013-03-30
2013-04-09
2013-04-10
2013-04-14
2013-08-16
2013-09-11

Type
Gibier Tiré

Printemps
Gibier Naturel
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Printemps
Printemps
Gibier Naturel
Gibier Naturel
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Printemps
Gibier Tiré
Gibier Tiré
Gibier Tiré

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Gibier Naturel
Gibier Tiré
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Epreuve N° Juge

solo

solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo
solo
solo
couple
solo
solo
solo
solo
solo
solo
solo

solo
solo
couple
couple
couple

solo
solo
solo
solo
solo
solo
couple

JP Cadeau

BRENUCHON

P AVELLAN

J BEILLARD
DUCOM

DUCOM

RAGATZU

MICHEL SICRE
Anne LETINNIER
Gilles VARRAMBIER

TSAPRKNIOU
FRAGIDIS

LHOMME Francky
PIERRE AVELLAN
CASTANET/CORNUS
LANGLAIS Michel
LEGOFF /LHOMME/MASSERA
PEYRAT

TEMPETE

MAURY

FOUQUAY
VARRAMBIER Gllles

Michel LANGLAIS
MONTIGNY

SICRE / MASSERA
MONTIGNY / LASSANDRE
RAFFY / PEYRAT

Michel SICRE
VARGAS José

TESTA Mario
BEILLARD Jacques
Michel SICRE

Jacques BEILLARD
BOUCHER / MEUNIER

Conducteur
Jean Claude MIGNOT

Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT

Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT

Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT

Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT
Jean Claude MIGNOT

Qualif.
2 EXC

3 EXC
3 EXC
3 EXC
4 EXC
3 EXC
RCACT
EXC
CACT
4 EXC

B

B
CACT
CACT
1 EXC
CACT
RCACIT
EXC
CACT
4 EXC
CACT
4 EXC

CACT
4 EXC
B

4 EXC
3 EXC

CACT
3 EXC
2TB

2 EXC
2 EXC
RCACT
EXC

Pts

24
24

11

12

108

12
12
36
36
40
12
13

12

12

206

36
21
8

14
16
95

36
24
12
27
27
33
14
173

591

Coefficients (type de concours, coefficient solo, coefficient couple) : Gibier Tiré x1 x2, Gibier Naturel x3 x4, Bécasse x3 x4, Montagne x3 x4, Bécassine x3 x4,

Printemps x3 x4

Résultats expositions

Lieu
FR Ajaccio
FR Marseille
FR BEZIERS
MC Monaco
FR MARTIGUES
FR MONTIGNI LE GANELLON

Date

Classe Juge

http://ba.tangor.net

2010-05-15 CT™M
2010-11-28 CTM
2011-01-23 CT™M
2011-04-23 CTM
2011-04-24 CTM
2011-06-12 CTM

Qualif.

EYMAR DAUPPHIN Christian CACIB+CACS+1 EXC 14
RAFFY Magalie

Camille WITZMANN
MIGLIARINI Mario

DEROUET
PICOT

3 EXC 8

RCACIB+RCACS+2 EXC 13
CACIB+CACS+1 EXC 14
RCACIB+1 EXC+RCACS 13
CACS+1 EXC 12
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res_concours.php?seed=7785
res_concours.php?seed=7881
res_concours.php?seed=7882
res_concours.php?seed=7883
res_concours.php?seed=7884
res_concours.php?seed=7885
res_concours.php?seed=7886
res_concours.php?seed=7887
res_concours.php?seed=7888
res_concours.php?seed=7889
res_concours.php?seed=7890
res_concours.php?seed=7891
res_concours.php?seed=7892
res_concours.php?seed=7893
res_concours.php?seed=7894
res_concours.php?seed=7895
res_concours.php?seed=7896
res_concours.php?seed=7897
res_concours.php?seed=7898
res_concours.php?seed=7899
res_concours.php?seed=7900
res_concours.php?seed=7901
res_concours.php?seed=7902
res_concours.php?seed=7903
res_concours.php?seed=7904
res_concours.php?seed=7905
res_concours.php?seed=7906
res_concours.php?seed=7907
res_concours.php?seed=7908
res_concours.php?seed=7909
res_concours.php?seed=7910
res_concours.php?seed=7911
res_concours.php?seed=7912
res_concours.php?seed=7913
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2013
res_concours.php?out=expo&seed=277
res_concours.php?out=expo&seed=280
res_concours.php?out=expo&seed=281
res_concours.php?out=expo&seed=279
res_concours.php?out=expo&seed=290
res_concours.php?out=expo&seed=286
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FR Championnat de France 2011-07-07 CTM
FR Championnat du Monde 2011-07-08 CTM
FR MENDE 2011-08-14 CTM
FR BRIVE 2011-08-15 CTM
IT SANTA GIUSTA ORISTANO 2011-08-27 CTM
FR BRIVE 2012-08-12 CCM
FR MARSEILLE 2012-11-24 CCM
MC MONTE CARLO 2013-05-12 CTM

Total des points

RAFFY Magalie
Fernandez Dominguez
MEDARD MANGIN
GOUBIE Jacques
NURRA Pietro Antonio
LASSANDRE Jean
WITZMANN Camille
DE GIULIANI Claudio
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3 EXC

INS

CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+1 EXC+CACS
RCACIB+1 EXC
CACIB+1 EXC
CACIB+1 EXC+CACS

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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14
13
13

14
164
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res_concours.php?out=expo&seed=282
res_concours.php?out=expo&seed=283
res_concours.php?out=expo&seed=287
res_concours.php?out=expo&seed=288
res_concours.php?out=expo&seed=289
res_concours.php?out=expo&seed=291
res_concours.php?out=expo&seed=292
res_concours.php?out=expo&seed=293
http://ba.tangor.net/genealogie/photo.php?s=gp&id=20637&ext=f.jpg
http://www.tcpdf.org

